关于 2020 年元旦节休市相关注意事项的通知

尊敬的客户：

您好，按各期货交易所通知，现将 2020 年元旦节期间

相关注意事项通知如下：

一、2019年12月31日（周二）当晚不进行夜盘交易, 2020

年 1 月 1 日（周三）元旦节休市 1 天。1 月 2 日（周四）各

期货交易所恢复正常交易，当晚恢复夜盘交易。

二、各期货交易所的期货、期权的保证金收取比例和涨

跌停板幅度均维持现有标准不变。

三、近期国内外形势复杂多变，影响市场运行的不确定

性因素较多，请各位客户做好风险防范工作，谨慎运作，理

性投资。

衷心祝您元旦假期愉快!

华融期货有限责任公司

2019 年 12 月 27 日